CornacoBaHo:

HavanbHUK MY «HaypcKuil pailoHHBIN

noanucK)

WHhopmaums o pesynbTatax aesitesb

lNMonHoe HavMeHOBaHWe yypexxaeHnaA

Kog yupexgeHuns

VNHH

Kmn

OTYeTHbIN rog,

KonnyecTBo WITATHBIX e4UHNL, HA HaY&au10 rofa
KonnyecTBo WITATHbIX eAUHNL, HA KOHEL, roga

CpegHasi 3apaboTHas nnaTta coTpyaHMKoB (py6.)

YTBepXaeHo:

[0 «Haypckuin LOKOT n K»

YTBEPXAAIOLLEr0 JOKYMEHT)

T.I'.Angamos

(pacwundpoBka nognucy)

» [ekabps 20 21 .

HOCTW 1 06 UCNONb30BaHUU nvyLlectBa

MYHULUNMANBHOE BROXKETHOE YUYPEXAEHWE
[OMOSTHNTE/IBHOIO OBPA30BAHWSA «HAYPCKIIA
LEHTP AETCKO-FOHOLUECKOIO TYPUSMA I
KPAEBEAEHWA»

0394300000743
2008002500
200801001

2021

35,9

35,9

25853

CBefeHunA 06 n3MeHeHMN 6aslaHCOBOW CTOMMOCTU HerI/IHaHCOBbIX aKTUBOB 33 OTYETHbIN rog, B

npoueHTax

V13meHeHme 6a1aHCOBOI CTOMMOCTH
HerI/IHaHCOBbIX aKTUBOB, BCEro, U3 HNUX:

6a1aHCOBO CTOMMOCTU HEABMKMMOIO MMYLLECTBA

6asaHCOBOI CTOMMOCTM 0CO60 LIEHHOTO ABVXUMOT
nMyLLecTBa

O6Lwas cymma TpeboBaHWii B BO3MeELLEHMe yLiepba no

HefocTayam W XMLLEHUSIM MaTepuasibHbIX LIeHHOCTENA,

[eHeXHbIX CPEACTB, a TakXKe OT MOPYU MaTeprasibHbIX
LieHHoCTel, (py6.)

be3
N3MEHEHWA,

bes
N3MEHEHWIA,

0 bes
N3MEHEHWA,

0,00 0,00

CBefieHUs1 06 N3MeHeHMM AeGUTOPCKOM U KPeauTOPCKOM 3a0/KeHHOCTL 3a OTUETHbIN rof, B

npoueHTax

V3MeHeHVe Ae6UTOPCKOI 3a/J0/HKEHHOCTY 33 OTUETHbII
rog:

no goxofgam (MocTynieHUsm)

Mo pacxogam (Bblnnaram)

Be3 n3MeHeHui,

Be3 n3MeHeHui,

Be3 n3MeHeHu,



HEABVXKMMOTO UMYLLIECTBA, NEPESaHHOr0 B apeHay

HEABMXXMMOI0 MMYLLLECTBaA, NepefaHHOro B
663803M€3AHO€ nonb3oBaHKe

BanaHcoBas CTOMMOCTb ABVXKMMOIO UMYLLIECTBA, BCEro, U3
HUX:

OBWXMMOTro nmyllecTsa, nepefaHHoOro B apeHay

JBWXVMOTO VMYLLECTBA, NepefaHHoro B 6e3803Me3iHoe
Nno/b30BaHme

CBefieHMs1 0 NJIOLLAAAX HEABUKMMOr0o UMYLLIECTBA

O6Lasn nnowaab 06bEKTOB HeBUXMMOI0 UMYLLIECTBA,
BCEro, U3 HUX:

nepefaHHoro B apeHay

rnepegaHHoro B 6e3803Me3qHOE M0/b30BaHM e

OGbeM CPEACTB, MOMYYEHHbIX B OTYETHOM Fofy OT
pacnopsikeHUs! B yCTaHOB/IEHHOM MOPSIAKE UMYLLIECTBOM

0,00

0,00

173845,65

0,00

173845,65

Ha Ha4ano oT4eTHOro roja,
KB.M.

452

0,00
452

Ha Havano oT4eTHOro roga,
py6.

0,00

0,00

0,00

525538,60

0,00

525538,60

Ha KoHeL, oT4eTHOro roga,
KB.M.

452

0,00
452

Ha KoHeL, 0TYETHOr0 roa,
pyé.

5773071



M3meHeHWe KpeamMTOpPCKOM 3a40/HKEHHOCTY 38 OTYETHbIN Be3 M3MeHeHWi,

rog;:
MPOCPOYEHHON KPeANTOPCKON 3340/MKEHHOCTH Be3 usmeHeHwid,
CBefeHNs 0 KacCoBbIX MOCTYM/IEHNAX Cymma, pyo6.
OG6LLasi cymMa KacCoBbIX MOCTYMN/IEHUIA, BCETO, U3 HUX: 12466025,81
cy6CMaMN Ha BbIMOMHEHWE TOCYAAPCTBEHHOIO (MYHULMNAILHOTO) 3a4aHus 12466025,81
LeneBble cybemanm 0,00
GHOPKETHbIE MHBECTULIMN 0,00
OT OKa3aHuMs yUpeXxaeHneM nnaTHbIX YCayr (BbIMO/HEHME PaboT) M NHOI 0.00
MPUHOCSLLEN A0X0[ LeATeNbHOCTH ’
CBefieHNs 0 KaccoBbIX BbiMiaTax
HanpasneHue pacxofos mK;éLI pasgen nopapasgen Lg;ii? Korcy Cymma, pyb.
Onsiata TpyAa u HAUnCieHMA Ha gz g4 00 0000000 211 8826373,84
BbINAaThl MO Onnarte Tpyaa
Ycnyru csasu 070 30 00 0000000 221 44618,28
Mpoune BbINNathl 070 30 00 0000000 212 189600
HaumeneHa ha sbinnatsi no 070 30 00 0000000 213 2696896,30
onnate Tpyga
KomMMyHanbHble yciyru 070 30 00 0000000 223 595721,39
fpouas sakynika T08apos, paboT 75 g5 00 0000000 310 50000
ycnyr
Mpoune paboTbl, yciyru 070 30 00 0000000 226 62816
WToro 12466025,81
Ycenyru (paboTbl) yUpexaeHns
H MpuHATBIE Mepbl Mo
anMeHoBaHue ycnyru <
KonnyectBo notpebutenei KonnyecTBo >xasob pesynbTataM pacCMOTPeHUs
(paboTbl)
»anob
MpoBeseHuve
06LLej0CTYMHOrO Y
6ecnnarHoro 0 0 0
[OMNONTHNTENBHOT O
06pa3oBaHus AeTeli n
MOAPOCTKOB

CBefieHns 0 6a/1aHCOBOM CTOMMOCTY MMYLLIECTBA

Ha Ha4ano oT4eTHOro roga, Ha KOHEL, 0TYETHOr0 roaa,
py6- py6-

BanaHcoBas CTOMMOCTb HELBUXXUMOIO MMYLLIECTBA, BCEro,

U3 HUX: 602401,49 602401,49



