## Согласовано:

## Начальник МУ «Наурский районный отдел образования»

(наименование должности лица, согласующего документ)

А.А.Саламова (подпись) (расинфровка подписи)

«30» декабря 20 21 г.

## Утверждено:

СКАЯ РЕСЛИ НАРСКИЙ Директор МБУ ДО «Наурский ЦДЮТ и К»

намкондание польтио силлина "утверждающего документ)

НАУРСКИЙ

ШПОТ и К

Т.Г.Алдамо

(расшифровка п

Т.Г.Алдамов (расшифровка подписи)

Информация о результатах деяте.	льности и об использовании имущества
Полное наименование учреждения	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НАУРСКИЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ»
Код учреждения	0394300000743
инн	2008002500
кпп	200801001
Отчетный год	2021
Количество штатных единиц на начало года	35,9
Количество штатных единиц на конец года	35,9
Средняя заработная плата сотрудников (руб.)	25853

<b>нефинансовых активов, всего, из них:</b> балансовой стоимости недвижимого имущества	изменений,	
балансовой стоимости нелвижимого имулиества		
ошинесьой стоимости педыминного имуществи	Без изменений,	
балансовой стоимости особо ценного движимого имущества	Без изменений,	

Сведения об изменении дебиторской и кредиторской задолженности за отчетный год, в процентах						
Изменение дебиторской задолженности за отчетный год:	Без изменений,					
по доходам (поступлениям)	Без изменений,					
по расходам (выплатам)	Без изменений,					

недвижимого имущества, переданного в аренду	0,00	0,00	
недвижимого имущества, переданного в безвозмездное пользование	0,00	0,00	
Балансовая стоимость движимого имущества, всего, из них:	173845,65	525538,60	
движимого имущества, переданного в аренду	0,00	0,00	
движимого имущества, переданного в безвозмездное пользование	173845,65	525538,60	

Сведения о площадях недвижимого имущества		
	На начало отчетного года, кв.м.	На конец отчетного года, кв.м.
Общая площадь объектов недвижимого имущества, всего, из них:	452	452
переданного в аренду	0,00	0,00
переданного в безвозмездное пользование	452	452
	На начало отчетного года, руб.	На конец отчетного года руб.
Объем средств, полученных в отчетном году от распоряжения в установленном порядке имуществом	0,00	5773071

Изменение кредиторской задолженности за отчетный год:	Без изменений,
просроченной кредиторской задолженности	Без изменений,

Сведения о кассовых поступлениях	Сумма, руб.	
Общая сумма кассовых поступлений, всего, из них:	12466025,81	
субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания	12466025,81	
целевые субсидии	0,00	
бюджетные инвестиции	0,00	
от оказания учреждением платных услуг (выполнение работ) и иной приносящей доход деятельности	0,00	

Направление расходов	код главы	раздел	подраздел	целевая статья	когсу	Сумма, руб.
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	070	30	00	0000000	211	8826373,84
Услуги связи	070	30	00	0000000	221	44618,28
Прочие выплаты	070	30	00	0000000	212	189600
Начисления на выплаты по оплате труда	070	30	00	0000000	213	2696896,30
Коммунальные услуги	070	30	00	0000000	223	595721,39
Прочая закупка товаров, работ	070	30	00	0000000	310	50000
Прочие работы, услуги	070	30	00	0000000	226	62816
Итого						12466025,81

Услуги (работы) учреждения						
Наименование услуги (работы)	Количество потребителей	Количество жалоб	Принятые меры по результатам рассмотрения жалоб			
Проведение общедоступного и бесплатного дополнительного образования детей и подростков	0	0	0			

Сведения о балансовой стоимости имущества		
	На начало отчетного года, руб.	На конец отчетного года, руб.
Балансовая стоимость недвижимого имущества, всего, из них:	602401,49	602401,49